
Núm. 12
22 de gener de 2022

Sec. V. - Pàg. 2765

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE FELANITX

349 Aprovació provisional ordenança fiscal reguladora de la Taxa per ocupació especial de la via pública
per l’ús comercial amb finalitat lucrativa

L'Ajuntament en Ple, en sessió ordinària de dia 10 de gener de 2022, va aprovar provisionalment l'ordenança fiscal reguladora de la Taxa per
ocupació especial de la via pública per l'ús comercial amb finalitat lucrativa.

La qual cosa es fa pública segons disposa l'article 17 del Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, per un termini de trenta dies
comptadors a partir del dia següent de la publicació d'aquest anunci en el Butlletí Oficial de les Illes Balears, durant els quals els interessats
podran examinar l'expedient i presentar les reclamacions que estimin oportunes. En el supòsit que no sigui presentada cap reclamació, l'acord
esmentat es considerarà aprovat definitivament.

 

Felanitx, document signat electrònicament (18 de gener de 2022)

El batle
Jaume Monserrat Vaquer

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/1

2/
11

04
17

7

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-01-21T13:57:28+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1642769848873
	Aprobación del documento




